

polska firma - polski kapitał

Kupuj tanio w polskim sklepie

nr 13/2024



# PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl



20,99 kg

Ser Gouda  
1kg  
Włoszczowa



5,49 szt. \*

Ketchup  
wybrane rodzaje  
440-480g  
Pudliszki  
12,48 - 11,44 zł/kg

## KUP 3 TANIEJ

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM  
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



2,49 szt. \*

Kasztelan  
Jasne Pełne  
500ml  
Carlsberg  
4,98 zł/l  
\* przy zakupie 3 szt.



19,99 kg

Kęski piwne

\*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 08.08 DO 17.08.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Dołącz do nas na Facebooku

Szynka Bracka



42,99 kg



Szynka krucha



39,99 kg



Szynka wójtka



36,99 kg



Szynka bukowa



32,99 kg



Schab pieczony na maśle



41,99 kg



Rolada pieczona ze schabem



39,99 kg



Baleron



31,99 kg



Golonkowa delikatesowa z indyka



26,99 kg



Kielbasa z wiejskiej zagrody



39,99 kg



Kielbasa szynkówka łącka



21,99 kg



Kielbasa śląska



16,99 kg



Kaszanka grillowa



15,99 kg



KUP 2 TANIEJ  
mieszaj dowolnie

Kabanosy  
wybrane  
rodzaje  
95g  
57,79 zł/kg  
\* przy zakupie 2 szt.

5,49 szt.



# OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

**SUPER  
CENA**



Karkówka

**SUPER  
CENA**



Ćwiartka  
z kurczaka

oferta ważna w terminie  
08.08 - 10.08.2024r.

**SUPER  
CENA**



Szynka  
wieprzowa

**SUPER  
CENA**



Filet  
z kurczaka

oferta ważna w terminie  
16.08 - 17.08.2024r.



**35,99**  
kg

Szynka  
z liściem



**18,99**  
kg

Kiełbasa  
złota



**KUP 2 TANIEJ**  
mieszaj dowolnie



**5,49**  
szt.

Parówki Stówki  
z szynki,  
z piersi kurczaka  
200g  
\*przy zakupie 2 szt.  
27,45 zł/kg

Nasze marki:



Ser Radamer,  
Radamer  
wędzony  
1kg  
Spomlek

29,99  
kg



Ser w plastrach  
Serenada  
wybrane  
rodzaje  
135g  
Spomlek  
36,96 zł/kg

4,99  
szt.



Twaróg  
500g  
Krasnystaw  
17,98 zł/kg

8,99  
szt.



Serek  
Mascarpone  
250g  
Mlekovita  
25,96 zł/kg

6,49  
szt.



Serek Twój Smak  
wybrane rodzaje  
150g  
Piątnica  
25,27 zł/kg

3,79  
szt.



Serek do chleba  
wybrane  
rodzaje  
100g  
Włoszczowa  
22,90 zł/kg

2,29  
szt.



Śmietana 12%  
330g  
Zott  
9,67 zł/kg

3,19  
szt.



Śmietana 18%  
330g  
Bieluch  
12,09 zł/kg

3,99  
szt.



Jogurt naturalny  
370g  
Zott  
7,54 zł/kg

2,79  
szt.



Poezja Lux  
wybrane  
rodzaje  
180g  
Polmlek  
15,50 zł/kg

2,79  
szt.



**KUP 2 TANIEJ**  
mieszaj dowolnie

Serek Danio  
wybrane  
rodzaje  
130g  
Danone  
15,31 zł/kg  
\* przy zakupie 2 szt.

1,99  
szt.



Jogurt Pitny Skyr  
wybrane rodzaje  
300g  
Bakoma  
13,97 zł/kg

4,19  
szt.



Jovi duet  
wybrane  
rodzaje  
350g  
Lactalis  
6,83 zł/kg

2,39  
szt.



Morszczuk  
3-4% glazury  
1kg

29,99  
kg



produkt mrożony

Filety śledziowe  
wybrane  
rodzaje  
170g  
Graal  
36,41 zł/kg

6,19  
szt. \*



Filety śledziowe  
wybrane rodzaje  
280-350g  
Lisner  
24,96 - 19,97 zł/kg

6,99  
szt. \*



oferta ważna w terminie  
08.08 - 12.08.2024r.



oferta ważna w terminie  
13.08 - 17.08.2024r.



Nasze marki:

Passionne

OGROD SMARÓW

BIANCO

Kameteo

Słoneczny  
Plon!

Mjeste



**28,99** \*  
kg

Cukierki Krówki luz  
wybrane rodzaje  
Wawel



**5,79** \*  
szt.

Ciastka Oreo  
wybrane rodzaje  
170-176g  
Mondelez  
34,06 - 32,90 zł/kg



**4,99** \*  
szt.

Ciastka Wedlove  
wybrane  
rodzaje  
147g  
Wedel  
33,95 zł/kg



**1,99** \*  
szt.

Wafle  
wybrane rodzaje  
80g  
Skawa  
24,88 zł/kg

**3,99** \*  
szt.

Ciastka kruche  
Leibniz  
wybrane rodzaje  
100-120g  
Bahlsen  
39,90 - 33,25 zł/kg



**4,59** \*  
szt.

Pianki  
wybrane rodzaje  
90-100g  
Haribo  
51,00 - 45,90 zł/kg



**3,99** \*  
szt.

Żelki  
wybrane  
rodzaje  
85g  
Haribo  
46,94 zł/kg



**3,19** \*  
szt.

Kinder Bueno  
wybrane rodzaje  
30g  
Ferrero  
106,33 zł/kg



**2,19** \*  
szt.

Baton  
Knoppers  
wybrane  
rodzaje  
40g  
Storck  
54,75 zł/kg



**1,59** \*  
szt.

Batony  
wybrane rodzaje  
17-25g  
Toruń Pacific  
93,53 - 63,60 zł/kg



# SEZON NA lody



1,99  
szt. \*

Lody  
Kaktus  
wybrane  
rodzaje  
45ml  
Froneri  
44,22 zł/l



1,99  
szt. \*

Lody Świderek mix  
wybrane rodzaje  
80ml  
Koral  
24,88 zł/l



6,99  
szt. \*

Lody Magnum  
wybrane rodzaje  
85-110ml  
Unilever  
82,24 - 63,55 zł/l



6,49  
szt. \*

Lody Raffaello,  
Ferrero Rocher  
wybrane rodzaje  
70ml  
Ferrero  
92,71 zł/l



3,49  
szt. \*

Lody  
Kaktus Shake  
wybrane rodzaje  
90ml  
Froneri  
38,78 zł/l



13,49  
szt. \*

Lody Vibes  
wybrane  
rodzaje  
1L  
Koral  
13,49 zł/l



6,49  
op. \*

Herbata zielona Lipton  
wybrane rodzaje  
20-25 torebek / 26-40g  
Lipton  
249,62 - 162,25 zł/kg



29,99  
szt. \*

Kawa  
instant  
Kronung  
200g  
JDE  
149,95 zł/kg



10,99  
szt. \*

Kawa mielona  
MK Sahara  
250g  
Strauß  
43,96 zł/kg

Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BARICOFFEE

Kameteo

Sloneczny Plon

Majestic

Zupa instant  
Knorr  
wybrane rodzaje  
61-71g  
Unilever  
40,82 - 35,07 zł/kg

2,49  
szt. \*



Kostka, bulion  
Winiary  
wybrane  
rodzaje  
120g  
Nestle Polska  
29,08 zł/kg

3,49  
szt. \*



Sosy  
wybrane  
rodzaje  
220ml  
Heinz  
24,95 zł/kg

5,49  
szt. \*



Oliwki  
Królewskie  
wybrane  
rodzaje  
910g  
Develey  
19,77 zł/kg

17,99  
szt. \*



Dżem łowicz  
wybrane rodzaje  
280g  
MW Food  
17,82 zł/kg

4,99  
szt. \*



Napój Alpro  
wybrane  
rodzaje  
0,75-1L  
Danone  
10,65- 7,99 zł/l

7,99  
szt. \*



Płatki  
śniadaniowe  
wybrane  
rodzaje  
450g  
Toruń Pacific  
23,31 zł/kg

10,49  
szt. \*



Sernik na zimno  
+ galaretka  
wybrane rodzaje  
193+72g  
Foodcare  
24,19 zł/kg

6,49  
szt. \*



KONKURS

NAGRODY  
za najlepsze  
danie



5,99  
szt. \*

9,99  
szt. \*

Olej Kujawski  
wybrane rodzaje  
250ml  
Bunge  
23,96 zł/l

Olej Kujawski  
3 ziarna  
750ml  
Bunge  
13,32 zł/l



x5

ROBOT KUCHENNY BOSCH



x25

ZESTAW  
PRODUKTÓW KUJAWSKI  
O WARTOŚCI 100 ZŁ

DO  
WYGRANIA  
co tydzień:



x1

THERMOMIX® TM6

KUP OLEJ KUJAWSKI  
W SZKLANEJ BUTELCE.

ZRÓB ZDJĘCIE SWOJEJ ULUBIONEJ  
POTRAWY Z OLEJEM KUJAWSKI\*  
I NAPISZ DO JAKICH DAŃ GO UŻYWASZ.

\*KUJAWSKI Z ZIOLAMI, KUJAWSKI 3 ZIARNA, KUJAWSKI  
TŁOCZONY NA ZIMNO LUB KUJAWSKI BIO.

WYŚLIJ ZGŁOSZENIE ORAZ DOWÓD ZAKUPU  
NA ADRES: KONKURSKUJAWSKI@1STLINE.PL  
NAJCIEKAWSZE ZGŁOSZENIA WYGRYWAJĄ.  
PAMIĘTAJ, ABY ZACHOWAĆ DOWÓD ZAKUPU!

Sprzedż promocyjna i okres przyjmowania zgłoszeń: 29.07 - 08.09.2024 r. | Regulamin dostępny na [www.kujawski.pl](http://www.kujawski.pl)  
Organizator: First Line Polska sp. z o.o.





2,49  
szt. \*

Napój Frugo  
wybrane  
rodzaje  
500ml  
FoodCare  
4,98 zł/l



3,99  
szt. \*

Sok 100%  
Jabłkowy  
1L  
Hortex  
3,99 zł/l



4,49  
szt. \*

Sok, nektar  
Tymbark  
wybrane rodzaje  
1L  
MWS  
4,49 zł/l



3,19  
szt. \*

Żywiec Zdrój  
z sokiem  
wybrane rodzaje  
1,2L  
Żywiec Zdrój  
2,66 zł/l

**KUP 6 TANIEJ**  
mieszaj dowolnie



1,39  
szt. \*

Woda Jurajska  
wybrane rodzaje  
1,5L  
Jurajska  
0,93 zł/l  
\*przy zakupie 6 szt.



3,59  
szt. \*

Napój 3 owoce,  
Polo Cockta  
wybrane rodzaje  
1,75-2L  
Zbyszko  
2,05 - 1,80 zł/l



8,69  
szt. \*

Napój Pepsi,  
Mirinda, 7Up  
wybrane rodzaje  
2L  
Frito Lay  
4,35 zł/l



Chrupki Tygryski  
wybrane rodzaje  
70g  
TBM  
82,71 zł/kg

2,29  
szt. \*



Chrupki Cheetos  
wybrane rodzaje  
80-85g  
Frito Lay  
56,13 - 52,82 zł/kg

4,49  
szt. \*



Migdały, Orzechy,  
Mieszanka Studencka  
wybrane rodzaje  
100-140g  
VOG  
83,90 - 59,93 zł/kg

8,39  
szt. \*

2,79  
szt. \*

**KUP 6  
TANIEJ**

Warka  
500ml  
Grupa  
Żywiec  
\*przy zakupie 6 szt.  
5,58 zł/l



3,99  
szt. \*

Hardmade  
wybrane  
rodzaje  
400ml  
Kompania  
Piwowarska  
9,98 zł/l



3,19  
szt. \*

Perła  
wybrane  
rodzaje  
500ml  
Perła  
6,38 zł/l



3,19  
szt. \*

Żywiec  
wybrane  
rodzaje  
500ml  
Grupa  
Żywiec  
6,38 zł/l



11,99  
op. \*

Zatecky  
wybrane  
rodzaje  
4x500ml  
Carlsberg  
6,00 zł/l



13,99  
op. \*

Tyskie  
wybrane rodzaje  
4x500ml  
Kompania  
Piwowarska  
7,00 zł/l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**Worki na śmieci**  
35L-15szt., 60L-10szt.  
Passa  
0,20 - 0,30 zł/szt.

DOBRA JAKOŚĆ  
**Tylko w sklepach Passa**  
DOBRA CENA

**2,99**,  
op. \*



**Ścierka do okien i luster, mikrofibra**  
wybrane rodzaje  
1szt.  
Politan

**8,49**,  
szt. \*



**Chusteczki Travella Baby**  
wybrane rodzaje  
72szt.  
Ravi  
0,08 zł/szt.

**5,49**,  
op. \*



**Antyperspirant, dezodorant Rexona**  
wybrane rodzaje  
40-150ml  
Unilever  
299,75 - 79,93 zł/l

**11,99**,  
szt. \*



**Pasta do mycia zębów Aquafresh**  
wybrane rodzaje  
50ml  
Haleon  
179,80 zł/l

**8,99**,  
szt. \*



**Ręcznik kuchenny**  
1szt.  
Metsa Tissue

**8,49**,  
szt. \*



**Płyn Ajax**  
wybrane rodzaje  
1L  
Colgate  
6,49 zł/l

**6,49**,  
szt. \*



**Płyn Domestos**  
wybrane rodzaje  
750ml  
Unilever  
10,65 zł/l

**7,99**,  
szt. \*



**Proszek, płyn, kapsułki Vizir**  
wybrane rodzaje  
1,925kg / 2,15L / 20-24szt.  
P&G  
18,18 zł/kg / 16,27 zł/l / 1,75-1,46 zł/szt.

**34,99**,  
op. \*



**dla PUPILA**

**2,59**,  
szt. \*



**Karma dla kota Gourmet Gold**  
wybrane rodzaje  
85g  
Nestle Polska 30,47 zł/kg



**Karma dla psa Chappi**  
wybrane rodzaje  
500g  
Mars 9,98 zł/kg

**4,99**,  
szt. \*

**4,49**,  
szt. \*

**Karma dla psa**  
wybrane rodzaje  
900g  
Sokołów  
4,99 zł/kg



Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BAFICOFFEE

Kamelco

Stoncedy Płyn

Mjestic

## KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,99~~ 1,69<sup>\*</sup> szt.

Wafelek Grzeński Mega  
wybrane rodzaje  
48g  
Colian  
35,21 zł/kg  
\* przy zakupie  
2 szt.



## KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~2,99~~ 2,49<sup>\*</sup> szt.

Napój Tymbark  
wybrane rodzaje  
1L  
MWS  
2,49 zł/l  
\* przy zakupie  
2 szt.



## KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,99~~ 1,49<sup>\*</sup> szt.

Gorący Kubek Knorr  
wybrane rodzaje  
12-22g  
Unilever  
106,43 - 67,73 zł/kg  
\* przy zakupie  
3 szt.



## KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~2,59~~ 2,19<sup>\*</sup> szt.

Makaron Lubella 4 jajeczny  
krajanečka  
200g  
MW Food  
10,95 zł/kg  
\* przy zakupie 2 szt.



## KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,99~~ 1,49<sup>\*</sup> szt.

Saszetki KiteKat  
wybrane rodzaje  
85g  
Mars  
17,53 zł/kg  
\* przy zakupie  
3 szt.



## KUP 6 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~4,99~~ 3,99<sup>\*</sup> szt.

Desperados  
wybrane rodzaje  
400ml  
Grupa Żywiec  
9,98 zł/l  
\* przy zakupie  
6 szt.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM  
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**DELIKATESY ALTA:** Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, **Haczów** 689A, **Sanok** ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, **Jedlicze** ul. Rejtana 35, **Ustrzyki Dolne** ul. 1 Maja 35, **Rymanów** ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyniec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarńskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, **Wola Mielecka** 373, **Krosno** ul. Żeromskiego 46, **Rzeszów** ul. Bp. J. Pelczara 6, **Olszanica** 90, **Czermin** 163, **Trzeźniów** 157 **Tarnowiec** 143, **Krzyszów Kamionka** Kolonia 16c **SKLEPY S:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisieliewskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH** Sokotów Młp. ul. Lubelska 44, **Sędziszów Młp.** Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, **Ropczyce**, ul. Św. Barbary 40, **Leżajsk**, ul. A. Mickiewicza 58, **Mielec**, ul. Wolności 164, **Aleja Ducha Św.** 34, **Kolbuszowa** ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Bora Komorowskiego 14, ul. **Rzeszowska 6 (NOWY SKLEP)** **Dzikowiec**, ul. Błotnickich 2, **Niegłowice** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27, **Dębówiec** 584 **„ALBATROS”** Kraczkowa 1440, **Dąbrowki** 379 **„LUX”** Rzeszów Pl. Wolności 7 **„U MAGDONIA”** Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUSI** Besko ul. Podkarpacza 3 **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Francesko Nullo 42, Rynek Fałęcki 1, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kłaj 835**, **Dojazdów** ul. Galicyjska 4, **Gdów** 1594

**Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!** ✉ [rozwoj@grupapassa.pl](mailto:rozwoj@grupapassa.pl)

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**